令和２年９月２４日

お　客　様　 各　位

結 城 信 用 金 庫

　平素から当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　お預け入れいただきました、地方創生支援定期預金の懸賞品当選番号が決定しましたので、お知らせいたします。

　今後もお客様にご満足いただける金融商品・金融サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※商品はお選びいただけません。予め
　ご了承ください。

※懸賞品は10月を目処にお届けいたし

　ます。

【当選番号は次の通りです。※お手元の証書の抽選番号をお早めにご確認ください。】
組 組 組 組 組

1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 1 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2
1 1 1 2 2

15033
15071
15169
15350
15493

14520
14545
14659
14836
14917

14237
14267
14290
14422
14492

13867
13884
13925
13995
14023

13295
13316
13406
13417
13765

12200

12256
12346
12356
12361
12372
12532
12665
12890
12904
13007
13071
13150
13162
13266
13288

12076
12125
12134
12147
12183

11623
11688
11760
11777
12015

11208
11252
11310
11432
11475

10709
10859
10931
10956
11055

10293
10363
10428
10467
10683

19104
19146

19218
19258
19276
19293
19349
19370
19506
19574
19648
19650
19710
10187
10205
10240

18850
18866
18909
18993
19065

18443
18486
18789
18799
18816

18054
18079
18148
18247
18282

17536
17594
17791
17823
18051

17154
17172
17210
17353
17526

15891
15902
15922

15986
16158
16205
16566
16698
16733
16746
16783
16840
16842
16909
16919
17001

15266
15274
15587
15610
15635

15118
15132
15150
15245
15257

14974
15003
15034
15081
15112

14424
14498
14669
14721
14762

13958
13987
13992
14083
14158

13069
13076
13139
13210

13283
13339
13405
13415
13424
13528
13563
13592
13729
13852
13885
13927

12441
12594
12875
12928
12990

12058
12298
12352
12384
12395

11960
11963
11993
12032
12046

11699
11795
11845
11849
11866

10814
10943
11000
11170
11299

10529
10586
10645
10655
10658

10151
10288

10507

地方創生支援定期預金 懸賞品当選番号決定について

当選番号 当選番号 当選番号

10337

当選番号

10010
10127

地方創生支援定期預金（懸賞品付定期預金）

令和2年5月20日～令和2年8月31日

当選本数200本（A賞50本、B賞50本、C賞50本、D賞50本）

対象商品

取扱期間

当選内容

当選番号